РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2  августа  2019 года                                 №  23-р
д. Верхнеберезово
                                     О присвоении адреса земельному участку
 В соответствии с Федеральным  законом от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области

1.Земельному участку с кадастровым номером 45:16:011301:86 находящемуся по адресу: Россия, Курганская область, Притобольный район, д. Верхнеберезово присвоить адрес: Россия, Курганская область, Притобольный район, деревня Верхнеберезово, улица Шанхай,  дом 22.
            2. Внести изменения в похозяйственную книгу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                                              Н.В. Кандаурова